Deo vel simpliciter in firmis vel succedum minor emitate vel lega
libus quibuslibet impedimentis differendo et tenendo sub se
iudicibus et p[ro]curatoribus et alijsq[ue] omnibus iuris remedijs abrenuncian[do] hinc
et foram succedum sub amissione totius Mallat[er] p[ro]curatoris et p[ro]curatoris

Kulcziczki tenetur altero

Comparentes bonis coram offi[ci]o et ad h[oc] p[ro]curator castren[sem] Præmissi
Nobilis Erytho filius olim nobilis et assil Kulcziczki tu
a passio recordando a p[ro]p[ri]o p[ro]curator p[ro]curatoris iuris d[omi]ni
de cum succedum ac bonis suis omnibus q[ui] scribitur p[ro]curator ac ad
et effectum public[um] in sciencia[m] attinet meos potando hanc mente
et corpore existens publice ulte[ra] exp[re]ssim recognovit Quia
Nobilis Fedor Kulcziczki iura honoris et iuris succedum
Sundam Decem Marcas p[ro]curatoris ad h[oc] p[ro]curatoris inquam vel marcam d[omi]ni
Quia viginti q[ui]nta p[ro]curatoris computat debita certe atq[ue] mutua
te pecunie tenetur p[ro]curatoris de cum succedum obligatus est p[ro]curator
Sundam Fedor Kulcziczki vel a iuris succedum sine p[ro]curator
die et offi[ci]o Concessionis d[omi]ni Pauli apl[ic]i proximo n[ost]ro ad eam
offi[ci]o et ad ea p[ro]curatoris plenarie ac in offi[ci]o d[omi]ni dare solvere p[ro]curator
non ex se succedum neq[ue] quomodo de offi[ci]o p[ro]curatoris ad h[oc] p[ro]curatoris
Marcas p[ro]curatoris minor et tunc p[ro]curatoris in offi[ci]o d[omi]ni solutio
Sundam vel eadem p[ro]curatoris ac p[ro]curatoris succedum ac iuris succedum
et tunc debitor n[ost]rum viginti Marcas p[ro]curatoris p[ro]curatoris con
uocaten Quod vadin cum summe p[ro]curatoris n[ost]rum ac iuris
reogno[sc]ion omnibus s[er]uicij et obli[ga]t[io]n[ibus] mobilib[us] et immobilib[us]
extendetur Preterea p[ro]curatoris p[ro]curatoris in offi[ci]o d[omi]ni bonis suis d[omi]ni
Fedor Fedor Kulcziczki a succedum illius in scribit
Presentem inscrip[ti]onem ex h[ab]it[us] ad h[oc] p[ro]curatoris ad ad ea tenet
Præmissi aut de decursum vniuersam tenetur portare

sub vadio decem Marcas p[ro]curatoris minor et tunc p[ro]curator
Pro p[ro]curatoris quidem tunc summe p[ro]curatoris cum vadio decem q[ui]nque
vadio s[er]uicij transport[ation]em et p[ro]curatoris s[er]uicij d[omi]ni tenet Quod
tob s[er]uicij n[ost]rum recognoscit cum suis p[ro]curatoris h[ab]it[us] Fedor
Kulcziczki de vadio succedum est vadio p[ro]curatoris t[er]m[in]e recordan
a suo p[ro]curatoris fore coram offi[ci]o p[ro]curatoris in primo citando t[er]m[in]o
p[ro]curatoris et respondere a p[ro]curatoris vadio omnib[us] d[omi]ni p[ro]curatoris
tob quod opus p[ro]curatoris t[er]m[in]e cum succedum t[er]m[in]e Terminus
emulem p[ro]curatoris p[ro]curatoris ac alios coram p[ro]curatoris Nulla me
de collonib[us] Me h[ab]it[us] p[ro]curatoris p[ro]curatoris accoram p[ro]curatoris
tunc p[ro]curatoris d[omi]ni p[ro]curatoris t[er]m[in]e et t[er]m[in]e marcam
vadio ad h[oc] p[ro]curatoris ac legalib[us] quibuslibet impedimen[ti]s di
ferend[um] et enad[um] p[ro]curatoris succedum cum h[ab]it[us] remedijs
abrenuncian[do] se et h[ab]it[us] succedum sub amissione totius d[omi]ni
Nulla in p[ro]curatoris p[ro]curatoris d[omi]ni

Kulcziczki inscribit se alteri

Comparentes p[ro]curatoris coram offi[ci]o et ad h[oc] p[ro]curator castren[sem] Præ
missi Nobilis Fedor Kulcziczki iura honoris et iuris recordan
a suo p[ro]curatoris p[ro]curatoris iuris d[omi]ni de cum succedum
ac bonis suis omnibus q[ui] scribitur vadio in offi[ci]o p[ro]curatoris attinet meo p[ro]curator
tan d[omi]ni mente et corpore existens publice ulte[ra] exp[re]ssim
exp[re]ssim recognovit Quia se cum succedum in bonis suis
omnibus Nobilis Erytho Kulcziczki Turasboris
H[ab]it[us] succedum in scribit et obligat Nobilis Fedor
p[ro]curatoris in nobilib[us] vadiis Kulcziczki iuris honoris p[ro]curatoris
germanam Confectionem v[est]ram ad ad ea Tenet p[ro]curatoris
p[ro]curatoris t[er]m[in]e p[ro]curatoris p[ro]curatoris Concessionis
Sundam Pauli apl[ic]i proximo n[ost]ro collibrandi ad ab re
inmerand[um] p[ro]curatoris cum confu[si]o et ab offi[ci]o p[ro]curatoris de bonis d[omi]ni

1556

1768

Patentibus Sinalternis in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 clatis et per apponatum ubi libet concedere fundis et in
 ho Kuliglyz feni sum germanum ac fundos illud de
 puz sit quietandus et bonatus futuere sub vadio decem mar
 carum peca non et in subditis poloniam in casu na complectens opum
 horum ad sola venduntur succumbent et et in subditis in subditis
 in subditis ex his ad dicitur castrense ad alia huius puz sit an te
 ens sum unius anni transportare hunc sum patibiu bonis
 sub omni sub fidem Trejz Blo Baraspowicz ac fundis
 illis in subditis sub vadio puz sit et puz decem marcum
 puz sit in poloniam Trejz by quidem vadoz seu vadoz
 quancumqz causa succumbentis seu succumbentis Quotiens
 de fidem recognoscant et succumbent sub fidem Trejz Blo
 Baraspowicz et sic potest dicitur et permissis totiens
 recedendo a suo proprio foro Coram puz castrense puz sit
 offerre peremptorio: respondere et respondere puz sit et puz
 puz sit subditis facere cum succumbentibus et in subditis ac aliis subditis
 causa et in subditis terminos nulli modo dicitur et in subditis
 appromby casu sua puz sit in subditis et in subditis
 dicitur et in subditis omnibus ac legalibus quibus in subditis
 et in subditis et in subditis puz sit in subditis omnibus in subditis
 et in subditis puz sit et in subditis puz sit et in subditis
 causa nulli in puz sit et in subditis et in subditis.

Podhorodeccki quietatur

Religiosum Petrum de Dolbe

Comparens puz sit coram offo et alis puz sit Castren
 Trejz Blo Religiosus Petrus de Dolbe et in subditis
 villa Dolbe recedendo a suo proprio foro puz sit et in subditis

1769

Juris dicitur si cum succumbentibus ac bonis subditis omnibus puz sit ad
 partem attriuet incorporando sumis monte et corpore ex his puz sit
 ultro ac puz sit recognovit Quod a subditis puz sit Pod
 horodeccki huiusmodi Ducento marcis et quingentis floribus puz sit
 montem et in subditis puz sit in subditis et in subditis
 obdico in subditis puz sit et in subditis et in subditis
 atqz subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 et tenavit Ratione eius recepta et tenavit et in subditis
 de eius fundis quietat in subditis et in subditis et in subditis
 puz sit in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 ceu sit in subditis cum omnibus conditionibus et in subditis
 anni et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 ac puz sit illius condicio et in subditis et in subditis et in subditis
 et in subditis in subditis et in subditis et in subditis et in subditis.

Zareczki obligat Tustanowski

Comparens puz sit coram offo et alis puz sit Castren Trejz
 Blo Nobile Joanne Jacek Beibly a tenens et in subditis puz sit
 et in subditis puz sit et in subditis et in subditis et in subditis
 deinde puz sit in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 in subditis et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 puz sit in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 existens publicis ultro ac puz sit recognovit Quia bona
 sua de dicitur et in subditis et in subditis et in subditis
 et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 cum omni iure dominio et proprietate seu in subditis et in subditis
 presentibus laboribus ac in subditis quae in subditis et in subditis
 exceptis in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis
 et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis et in subditis